
 
 

UCHWAŁA NR LVI/302/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Lubelskim, 
Rada Miejska w Lubyczy Królewskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne wskazane poniżej: 

1) droga położona na działkach o numerach ewidencyjnych 78/3 (obręb geodezyjny Dęby) i 1305 (obręb 
geodezyjny Lubycza Królewska) – załącznik nr 1; 

2) droga położona na działce o numerze ewidencyjnym 207 w obrębie geodezyjnym Dęby – załącznik nr 2; 

3) droga położona na działce o numerze ewidencyjnym 45 w obrębie geodezyjnym Potoki – załącznik nr 3; 

4) ul. Zielona na działkach o numerach ewidencyjnych: 157 i 1101/2 w miejscowości Lubycza Królewska – 
załącznik nr 4. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określone są na mapach stanowiących załączniki do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Lewko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5668


	UCHWAŁA NR LVI/302/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-25T11:56:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




